令和５年５月１５日

保 護 者 様

船橋市立市場小学校

校 長  生井 敏昭

土曜授業参観のご案内

 若葉の候、保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記の通り土曜授業参観を実施します。ご多用中とは存じますが、子どもたちの学習や生活の様

子をぜひご覧いただき、励ましていただければと思います。

記

１ 日 時

６月 3 日（土）２・３校時

２校時   ９：３０～１０：１５

 業間休み １０：１５～１０：３５

３校時  １０：３５～１１：２０

下校   １１：３０

２ お願い

・名札、上履きを御用意ください。

・出入口は、1階児童昇降口となりますので、外履き入れの袋をご持参ください。

・授業中、教室、廊下等での私語はお控えください。

・学習中のビデオ・写真撮影はご遠慮ください。

・各学級で出席表に○印をつけてください。

・授業内容や場所等については，当日一階児童昇降口に掲示致します。担任からも前日までに連絡し

ます。

・自転車駐輪場は、正門側バックネット裏です。

・自家用車の乗り入れは出来ません。